АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ПРОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « /V  » а  и  /t/y -g  2021 года №

О проведении проверки размещения и технического
состояния источников наружного противопожарного

водоснабжения на территории муниципального образования -
Пронский муниципальный район

В соответствии с требованиями п.75 постановления Правительства РФ
от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в
Российской Федерации», а также в целях создания условий для забора в
любое время года воды из источников наружного противопожарного
водоснабжения, расположенных на территории Пронского муниципального
района, администрация муниципального образования - Пронский
муниципальный район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав рабочей группы (комиссии) по проведению проверки
размещения и технического состояния источников наружного
противопожарного водоснабжения согласно приложению №1 к настоящему
постановлению.

2. Провести в соответствии с графиком проведения проверки размещения
и технического состояния источников наружного противопожарного
водоснабжения на территории Пронского муниципального района Рязанской
области с 05.04.2021 г. по 20.05.2021 г. весеннюю проверку размещения и
технического состояния источников наружного противопожарного
водоснабжения на территории Пронского муниципального района Рязанской
области согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

3. Результаты проведения проверки размещения и технического
состояния источников наружного противопожарного водоснабжения на
территории Пронского муниципального района предоставить в КЧС и ОПБ
администрации муниципального образования -  Пронский муниципальный
район для рассмотрения на заседании.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы по капитальному строительству и жилищно-
коммунальным вопросам администрации муниципального образования -
Пронский муниципальный район А.А. Ильичева.

Г лава администрации А.П. Шаститко

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования -
Пронский муниципальный район
от « /V » л  2021г. № /ИГ>

Состав
рабочей группы (комиссии)по проведению проверки размещения и
технического состояния источников наружного противопожарного

водоснабжения

Председатель рабочей
группы (комиссии):

Ильичев Андрей Александрович- Заместитель главы по капитальному
строительству и жилищно-коммунальным
вопросам '

Члены рабочей
группы (комиссии):

Воробьева Наталья Викторовна -

Горбатов Николай
Александрович -
Кленушкин Сергей Васильевич -

Клинкова Елена Николаевна -

Колганов Сергей Иванович -

Меркулов Сергей Васильевич -
v

Морозов Роман Викторович -

Проскуряков Юрий Викторович -

Глава муниципального образования
Орловского сельского поселения
Г лава муниципального образования
Мамоновского сельского поселения
Г лава администрации Новомичуринского
городского поселения
Г лава муниципального образования
Малинищинского сельского поселения
Начальник ПСЧ №33 ГПС по охране р/п
Пронска
Начальник отдела по делам ГО,ЧС и
ЕДДС
Начальник ОНДиПР по Пронскому,
Кораблинскому, Старожиловскому
районам УНД и ПР ГУ МЧС России по
Рязанской области
Г лава муниципального образования
Тырновского сельского поселения

Радько Виктор Александрович -

Решетникова Светлана
Николаевна-
Серегин Сергей Николаевич -

Фраевич Вадим Михайлович -

Г лава администрации Пронского
городского поселения
Г лава муниципального образования
Погореловского сельского поселения
Г лава муниципального образования
Октябрьского сельского поселения
И. о директора МКП «Пронские тепловые
сети»

Приложение №2
к постановлению администрации
муниципального образования -
Пронский муниципальный район
от « /У » O 'C t / z s s t  2021 г. №_ / / 0

График проведения проверки размещения и технического
состояния источников наружного противопожарного

водоснабжения на территории Пронского муниципального
района Рязанской области с 05.04.2021г. по 20.05.2021г.

№
п/п

Дата Поселение
t

1 5 апреля-15 мая Новомичуринское городское поселение

2 19-23 апреля Пронское городское поселение
*

3 12-16 апреля
•

Погореловское сельское поселение

4 19-23 апреля Мамоновское сельское поселение

5 26-30 апреля Октябрьское сельское поселение

6 3-7 мая Орловское сельское поселение

7 10-14 мая Тырновское сельское поселение

8 17-20 мая Малинищинское сельское поселение